b. włącznie dla 5‘/a°/o renty do 31 Maja (12 Czer
wca) tegoż roku dla konwersyj 5% biletów bankowych i obligacyj
Lej wschodniej pożyczki.

3) Posiadaczom kwitów na przedstawioną do konwersji 5 ł/2%
rentę, której przyrost procentów kończy się 1 (13) Czerwca 1891 r.,
będą wydane obligacje Ulej 4% pożyczki wewnętrznej, procentu
jącej od 15 (27) Czerwca 1891 r. i oprócz tego jako procent za czas
od 1 (13) do 15 (27) Czerwca 15V« kopiejek na każde sto rubli 4%
pożyczki dodawane zamiast dopłaty do konwersji.

4) Posiadaczom kwitów na przedstawione do konwersji 5%
bilety bankowe będą wydawane obligacje III-ej 4% pożyczki pro
centujące od czasu, w którym przestają procentować 5% bilety ban
kowe (15 (27) Czerwca 1891 r.)

5) Posiadaczom kwitów na przedstawione do konwersji obliga
cje I-ej wschodniej pożyczki, będą wydawano obligacje lV-ej 4% we
wnętrznej pożyczki, procentujące od czasu, w którym przestaje pro
centować I-sza wschodnia pożyczka (15 (27) Lipca 1891 r.)

6) Posiadaczom biletów bankowych 150 rublowych i obligacyj
wschodniej pożyczki 50 rublowych, którzy przedstawili te papiery
do konwersji w liczbie nieparzystej, pozostawia się możność do 31
Maja (12 Czerwca) r. b.

□ _ _ _ _ _ _
Osoby, które nie przedstawiły do konwersji 5%% renty, 5% Bi-*

letów (3-ej, 4 i 5-oj emissji), również nie prolongowanych biletów
1-ej emissji i obligacyj I-ej Wschodniej pożyczki i życzące sobie otrzy
mać kapitał nominalny tych papierów przed upływem terminu, kiedy
one przestaną procentować- (t. j. przed 1 (13) Czerwca 1891 roku dla
5V2°/o renty, 15 (27) Czerwca 1891 roku dla Biletów Bankowych i 15
(27) Lipca tegoż roku dla obligacyj Lej Wschodniej pożyczki), mogą
przedstawiać do Banku Państwa, jego Kantorów i Oddziałów papiery
wyżej wymienione posiadane przez nich, począwszy od tej daty
w godzinach biurowych za wyłączeniem świąt.

Ajzyka, Nalana Feinmela,
podajo do publicznej Wiadomości, iż w d. 22
Maja (3 Czerwca) r. b., od g. 9 rano, w mie
szkaniu Stula Millenbacha, przy ul. Nalew
ki 17, sprzedawać się będzie przez publi
czną licytaąję meble i garderobę do upadłego
Feinmela należące i w temże mieszkaniu
znajdujące się.—Warszawa d. 11 (23) Maja
1891.—M. Bedlicki, Adw. Przys. 939E

róg Kraków skiego-Przedmieścia i ulicy Trębackiej (Stara Poczta), poleen Szanownej Publiczności wielki wybór

Lustra. Z powodu zwinięcia odbywa się
sprzedaż luster w różnych ramach i wielko

ściach, po cenach znacznie zniżonych.